

**Общество с ограниченной ответственностью
«КРОНОССТРОЙ»**

143910 Московская область, г. Балашиха, ул. Звездная, д. 7Б, офис 303 почта: info@kronosstroy.com
АО «Тинькофф Банк» г. Москва
ИНН 5001099880, КПП 500101001, БИК 044525974, К/с 30101810145250000974, Р/с
40702810410000188107

Исх: № 135 от 11.04.2024 года

В ООО «ЦЭК»

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ООО «КРОНОССТРОЙ» готова выполнить работы по монтажу, установке и введению в эксплуатацию приборов учета электрической энергии на объектах Заказчика, расположенных в Московской области, согласно Вашего Технического задания, в соответствии с приложением 1 «Сметный расчет стоимости работ» к данному Коммерческому предложению.

По стоимости работ:

В случае изменения Заказчиком объемов работ или изменения ценовой категории материалов, итоговая стоимость подлежит изменению.

В случае изменения закупочных цен на материалы, Исполнитель обязуется согласовать такое изменение с Заказчиком.

**Генеральный директор
ООО «КРОНОССТРОЙ»**



Т.И. ЛИСЕНКО

Сметный расчет стоимости работ

№ пп	Наименование работ/услуг	Един. измер.	Кол-во	Цена	Стоимость работ	Наименование товара	Един. измер.	Кол-во	Цена	Стоимость работ
1.	Московская область, Истринский район, Павлово-Слободское с/п, д. Новинки									
1.1	Работы по демонтажу и монтажу проверкой и программированием	компл.	100	50550,00	5055000,00	Матрица AD13A.2(I)-BLRs-Z-R2r- TW (2-5-1) - трех фазный счетчик	шт.	100	33000,00	3300000,00
						Шкаф наружной установки напольный (1700/1000, IP54 замок, смотровое окно, влагозащищенный)	шт.	20	55000.00	1100000,00
1.2	Работы по демонтажу и монтажу проверкой и программированием	компл.	2,00	68500,00	137000,00	Матрица RTR 8A.LRsGE-1- 1RUFG (DC1S.1-1) Маршрутизатор на 2-секции, PLC (FSK/S-FSK/OFDM), Ethernet, GPRS, USB, RS-485	шт	2,00	98750,00	197500,00
						Кабель ВВГнг-А-LS 3х2,5	м	50,00	150,00	3750,00
						Щит с монтажной панелью ЩМП-06 IP31 (500х400х155) RUCELF	шт	1,00	3500,00	3500,00
						Выключатель автоматический BA47-29 3P 2A 4,5кА В IEK	шт	1,00	1300,00	1300,00
	Дополнительные расходы									
	Транспортные расходы				293941,5					
	Вывоз мусора				97980,5					

	Накладные расходы	783844,00
	Итого стоимость работ:	6367766,00
	Итого стоимость материалов:	4606050,00
	Всего по смете:	10 973 816,00